
                               
UCHWAŁA  NR XX/176/2012 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 12 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie: ustalenia dotacji celowej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Ogrodzieńcu 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) art. 28 ust. 3 pkt ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 
z poźn. zm.) oraz art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje  

 
§ 1 

 
Udzielić z budżetu Gminy Ogrodzieniec dotacji celowej w wysokości 62.542 złotych 
(słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści dwa złote) dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów realizacji inwestycji – Dokumentacji projektowej na roboty budowlane dla 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu – etap II. 
 

§ 2 
 
Zasady i tryb przekazywania dotacji oraz sposób jej rozliczania regulować będzie 
umowa. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec  
i Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 


